
 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Resolución definitiva de 19 de diciembre de 2025, del Vicerrectorado de 
Ordenación Académica y Profesorado, por la que se resuelve la convocatoria 
de Becas Santander – Ayudas para la colaboración en la Gestión de la Calidad 
en Centros de la Universidad de Málaga 

 
 

En virtud de lo dispuesto en la convocatoria de Becas Santander – Ayudas para la 

colaboración en la gestión de la calidad en centros de la Universidad de Málaga, y una vez 

revisadas las solicitudes presentadas, este Vicerrectorado 

 

RESUELVE 
 

PRIMERO. Publicar la relación definitiva de solicitantes propuestos como beneficiarios por 

cada Centro de Becas Santander – Ayudas para la colaboración en la Gestión de la Calidad 

en Centros de la Universidad de Málaga, en los términos que constan en el Anexo I de la 

presente resolución.  

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de solicitantes que conforman la lista de reserva 

por cada Centro y que podrán optar a las Becas Santander – Ayudas para la colaboración en 

la Gestión de la Calidad en Centros de la Universidad de Málaga, en caso de renuncia o no 

formalización de la beca por algunos/as de los/as beneficiarios/as, en los términos que 

constan en el Anexo I de la presente resolución.  

TERCERO. Publicar la relación definitiva de solicitantes excluidos de Becas Santander – 

Ayudas para la colaboración en la Gestión de la Calidad en Centros de la Universidad de 

Málaga, en los términos que constan en el Anexo II de la presente resolución.  

CUARTO. Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso de alzada ante el Rector Magnífico de la Universidad de Málaga en el 

plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación. Los interesados podrán 

interponer igualmente recurso de reposición ante el Rector Magnífico de la Universidad de 

Málaga, en el mismo plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación de la 

resolución.  

 
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 

PDC: Bartolomé Andreo Navarro 
Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado 

(Resolución 19 de marzo de 2025, BOJA n º 57 de 25 de marzo) 
 

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 1/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

ANEXO I 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Escuela de Ingeniería Industriales 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***8399*** Cabrera Parra, Lola Beatriz 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 2/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Escuela Técnica Superior de Arquitectura 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***9145*** Soares Hernández, Sofía 

 

 

Listado de solicitudes admitidas como reserva en la Escuela Técnica 

Superior de Arquitectura 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***3607*** Fernández Rodríguez, Alejandro 

2 ***4017*** Alemán Soler, Marta 

3 ***2907*** Ruiz Alcarazo, Jorge Javier 

4 ***5687*** Moreno Conejo, María 

5 ***7816*** Aragón Farfán, María 

6 ***2232*** Señor Alcaraz, Dea 

7 ***4194*** Arenas Sánchez, Nicolás 

8 ***2892*** Jaime Montero, Estefanía 

9 ***9982*** Rubio Barba, Elvira 

 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 3/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***9136*** Pascual González, Mario 

 

 

Listado de solicitudes admitidas como reserva en la Escuela Técnica 

Superior de Ingeniería Informática 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***9945*** Jiliberto Cañizal, Eduardo 

2 ***9588*** Martin Jurado, Javier 

3 ***2214*** Marín Hinojosa, Mario 

4 ***2796*** Bartolomé Iruela, Alberto 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 4/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Bellas Artes 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***8343*** García Sánchez, Marina 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 5/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Ciencias 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***8126*** Ortega Ledesma, Sergio 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 6/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Ciencias de la Comunicación 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***1764*** Gómez Giménez, Stella 

2 ***0455*** Barra Rando, José 

 

 

Listado de solicitudes admitidas como reserva en la Facultad de 

Ciencias de la Comunicación 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***1980*** Cánovas Moreno, Lucía 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 7/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Ciencias de la Educación 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***2886*** Solís Rodríguez, Irene 

2 ***9632*** Pastor Hernández-Pinzón, Álvaro 

 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 8/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Ciencias de la Salud 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***7787*** Mora Infante, David 

2 ***2608*** Loring Rueda, Marcos 

 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 9/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***3522*** Ruiz Cobos, Carmen 

2 ***9105*** Senkl Jiménez, Christian 

 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 10/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Derecho 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***7308*** Torres Lima, Matheus 

 

 

Listado de solicitudes admitidas como reserva en la Facultad de 

Derecho 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***8401*** Rubio Arrebola, Isabel M.ª 

2 ***2386*** Martínez Catalán, Araceli 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 11/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***7368*** Laanigri, Youssef 

 

 

Listado de solicitudes admitidas como reserva en la Facultad de 

Estudios Sociales y del Trabajo 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***8200*** Escobar Galiano, Eva Haydee 

2 ***6515*** Zurita Casado, Javier 

3 ***3419*** Diaz Arias, Valentina 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 12/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Filosofía y Letras 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***3364*** Bastida Martín, Ana 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 13/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Marketing y Gestión 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***7645*** Martín Amariles, Jennifer 

 

 

Listado de solicitudes admitidas como reserva en la Facultad de 

Marketing y Gestión 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***8625*** García Pardo, Ángel 

2 ***1393*** Cruz Nevado, Francisco Javier 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 14/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Medicina 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***3364*** Bastida Martín, Álvaro 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 15/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Psicología y Logopedia 

 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***1653*** Cejas Aguilar, María José 

 

 

Listado de solicitudes admitidas como reserva en la Facultad de 

Psicología y Logopedia 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***6239*** Römer Martín, Ana María 

2 ***6077*** García Menchón, María Rosa 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 16/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

Listado de solicitudes admitidas y beneficiarios de la beca en la 

Facultad de Turismo 

 

Nº Documento Apellidos y nombre 

1 ***7509*** Delgado Romero, Paula 

 

 

  

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 17/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673


 

 

Vicerrectorado de Ordenación  
Académica y Profesorado 

 

Tel.: 952 13 65 34 | vroap@uma.es | Pabellón de Gobierno y Paraninfo. Campus de Teatinos. Málaga 

 

 
 

ANEXO II 

Listado definitivo de solicitudes excluidas 

 

Nº DNI Apellidos y nombre Motivo exclusión 

1 ***1822*** Becerra Ruano, Lucía 1, 2, 3 

2 ***1344*** Camacho Guadalupe, Nadxielii Jazmín 2 

3 ***0756*** Collante Luna, Lucía  4 

4 ***6830*** Fernández Hidalgo, Marcia 5 

5 ***5036*** Gómez Peñuela, Diego Alexander 7 

6 ***3361*** Jordan Rivas, Agatha 6 

7 ***2498*** Lara Muñoz, María José 4 

8 ***0392*** Martínez Elosegui, Laida 5 

9 ***1561*** Navarro González, Carmen 1, 2, 3, 7 

10 ***9781*** Ramos Llerena, Nahyla Estefania 1, 2, 3 

11 ***0284*** Reyna Vera, Ana Sofía Nicole 7 

12 ***2351*** Sánchez Gómez, Elena 1, 2, 3 

13 ***2013*** Sapkota, Krishna 4 

14 ***2362*** Slimani, Nour El Houda 1, 2, 3, 7 

15 ***6920*** Vargas Agudelo, Laura Daniela 7 

 

Causas de Exclusión 

1 Falta Anexo 1 

2 Falta Anexo 2 

3 Falta Carta de Motivación 

4 Falta inscripción en Santander Open Academy 

5 Créditos mínimos no superados 

6 Calificación inferior a 7 puntos 

7 Falta aportar información sobre expediente académico 

 

Código Seguro De Verificación 5543-476B-5949P3133-3673 Estado Fecha y hora

Firmado Por Bartolome Andreo Navarro - Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado

Firmado 19/12/2025 13:01:06

Observaciones Página 18/18

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/5543-476B-5949P3133-3673

